
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

SEGUNDA-FEIRA – 04 DE NOVEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 179 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 
 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 012/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO CONJUNTO GERADOR E DOSADOR DE SOLUÇÃO OXIDANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE 

SÓDIO, PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E OUTROS AGENTES OXIDANTES, UTILIZADOS NO TRATAMENTO DE ÁGUA 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

04 DE NOVEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 179 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE 

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2024 - Contratante: Prefeitura Municipal de Mucugê 
– CONTRATO Nº 091/2024 – Contratada – H2O GERADORES DE CLORO LTDA, inscrita no CNPJ n° 39.429.864/0001-
69, VALOR GLOBAL: R$ 78.775,00 (setenta e oito mil e setecentos e setenta e cinco reais); OBJETO: Contratação 
de empresa para fornecimento de equipamento conjunto gerador e dosador de solução oxidante a base de hipoclorito de 
sódio, peróxido de hidrogênio e outros agentes oxidantes, utilizados no tratamento de água, à fim de atender às 
necessidades do município de Mucugê – Bahia. - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 02.03.002 - Atividade: 
2.056 - Elemento Despesa: 3.3.9.0.30.00 e 4.4.9.0.52.00 - Fonte de Recursos: 15000000 - VIGÊNCIA: 31/12/2024. DATA 
DA ASSINATURA: 04/11/2024. 

 
 
 
 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-11-04T17:17:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




